АДМИНИСТРАЦИЯ
САЛОБЕЛЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О СТ А Н О В Л Е Н И Е

	 от 01.03.2016                                                                                                 № 15
с.Салобеляк

О внесении изменений в постановление администрации Салобелякского сельского поселения от 24.02.2016 №13 «О проведении открытого аукциона  на право заключения договора аренды
 муниципального имущества»

           В соответствии со статьями 606-623 Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением «О порядке предоставления в аренду муниципального имущества муниципального образования Салобелякское сельское поселение Яранского  района Кировской области», утвержденным решением Салобелякской сельской  Думы № 128 от 03.04.2015, администрация Салобелякского сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.Внести в постановление администрации Салобелякского  сельского поселения от 24.02.2016 №13 «О проведении  открытого аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества» следующие изменения:
       1.1. в абзаце  1 пункта 1 постановления слова «23 марта 2016 года» заменить словами  «24 марта 2016»;
       1.2. в абзаце 1 пункта 2 постановления слова «20 марта 2016»  заменить словами  «21 марта 2016»;
       1.3. в абзаце  1 пункта 3 постановления слова «21.03.2016» заменить словами «22.03. 2016»;
       1.4. в абзаце 1 пункта 4 постановления слова «23.03.2016» заменить словами «24.03.2016»
     2. Внести соответствующие изменения в аукционную документацию на проведение открытого  аукциона.

Глава администрации
Салобелякского сельского поселения                                       Ю.А.Оносов